
 

 

 

  

 

 
 

PORTARIA Nº 350/2022, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022. 

 

 

 

Designa comissão para efetuar Termo de 

Levantamento de caixa e de valores em 

Bancos, nesta Prefeitura Municipal. 

 

 

 

   LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique 

Doble/RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispões a Lei 

Orgânica Municipal, R E S O L V E: 

 

 

   Designar uma comissão composta dos seguintes membros:                      

Gustavo Calgarotto, cargo de Inspetor Tributário, Cilonir Pasinato, cargo de Oficial 

Administrativo e Dinalva Pessoa Tonieto, cargo de Oficial Administrativo, para no dia 

30 de dezembro de 2022, as 12h30min, efetuar Termo de Levantamento de Caixa e 

valores em Bancos, nesta Prefeitura Municipal, nos termos da legislação em vigor. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS 

AOS 29 DEZEMBRO DE 2022. 

 

 

 

 

LUIZ ANGELO DEON, 

  PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

Registre-se e Publique-se 

 

 

 

Luciane de Fátima Cagnini, 

Secretária da Administração. 
 


